
御取引先様 

営業所新設のお知らせ 

 

謹啓 初秋の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社儀 業務の拡充発展を企図し営業所を新たに開設いたします。 

つきましては、これを機に社員一同心を新たにし皆様のご期待に添うべく一層の努力を

いたす所存でございますので、何卒倍旧のお引立てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってお知らせかたがたご挨拶申し上げます。 

                                      謹白 

 平成２７年９月吉日 

株式会社イトー急行 

代表取締役社長 加藤 善啓 

 

営業所名    株式会社イトー急行 飯田営業所 

所在地     〒３９９-２５６１ 

               長野県飯田市駄科１９５６-４ 

電話番号    ０２６５-２６-９０１６ 

ファックス番号 ０２６５-２６-９３４３ 

開設日     ２０１５年１０月 １日 木曜日 

 

 
以上 

 


